
予 算 現 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額

令和元年度遠野市各会計

会 計 別 調 定 額

特

別

会

計

20,618,276,000

3,173,567,000

94,304,000

340,461,000

3,686,046,000

14,043,000

488,133,000

839,696,000

8,636,250,000

29,254,526,000

20,081,159,225

3,135,725,390

93,281,655

337,678,289

3,671,357,097

14,073,652

491,819,995

837,331,223

8,581,267,301

28,662,426,526

19,632,050,963

3,052,286,146

93,281,655

336,773,589

3,662,685,697

14,073,652

491,455,663

837,331,223

8,487,887,625

28,119,938,588

4,810,430

3,112,975

0

0

2,654,000

0

66,095

0

5,833,070

10,643,500

一般会計

国民健康保険特別会計事業勘定

国民健康保険特別会計直営診療施
設勘定

後期高齢者医療特別会計

介護保険特別会計保険事業勘定

介護保険特別会計介護サービス事
業勘定

ケーブルテレビ事業特別会計

遠野東工業団地整備事業特別会計

小計

合計
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収 入 未 済 額

歳入歳出決算総括表

444,297,832

80,326,269

0

904,700

6,017,400

0

298,237

0

87,546,606

531,844,438

単位　円

18,731,673,245

3,001,640,122

89,484,945

336,301,928

3,542,368,800

13,732,610

472,302,315

837,331,223

8,293,161,943

27,024,835,188

1,285,097,000

0

0

0

0

0

0

0

0

1,285,097,000

601,505,755

171,926,878

4,819,055

4,159,072

143,677,200

310,390

15,830,685

2,364,777

343,088,057

944,593,812

900,377,718

50,646,024

3,796,710

471,661

120,316,897

341,042

19,153,348

0

194,725,682

1,095,103,400

支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 収 入 支 出 差 引 額
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